
ZARZĄDZENIE NR 148.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 2 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu w sprawie szczegółowych zasad i trybu wykonywania 
budżetu gminy Grębocice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 
kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz. 289)zarządzam co następuje:

§ 1. . Ilekroć w Zarządzeniu Nr 74/2013 Wójta Gminy Grębocice z dnia 07 maja 2013r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu wykonywania budżetu gminy Grębocice mowa o: 

1. ustawie o finansach publicznych, to ma zastosowanie ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), 

2. rozporządzeniu Ministra Finansów w sprawie zasad rachunkowości(…) , to ma zastosowanie rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013r., poz. 289), 

3. ustawie o rachunkowości, to ma zastosowanie ustawa z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( 
Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.),

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: BDBD92FC-B379-49B5-8550-3F5F0BFA2FB8. Podpisany Strona 1 z 1




